
K prodeji, Rodinný dům, 121 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267991 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Hledáte venkovské stavení pro rekreaci nebo trvalé bydlení?
Chcete si nemovitost zrenovovat dle svého? Hledáte klid, přírodu a
dobré sousedské vztahy? Tak právě pro Vás máme jedinečnou
nabídku. Nemovitost se nachází v malé a klidné obci Svídnice o
dispozici 3+kk s koupelnou a toaletou. U domu se nachází garáž,
kde lze vybudovat další pokoj. V podkroví je k dispozici půdní
prostor. Voda je řešena studnou, vodovodní přípojka se nachází na
pozemku (dům není napojen), topení je řešeno kamny na tuhá
paliva, teplá voda z elektrického bojleru. Pozemek je rovinatý a
nabízí soukromí. Objekt se nachází ve slepé ulici, kde Vás nebude
obtěžovat provoz. Občanské vybavenost se nachází ve vzdálené
obci 5 km. Pro více informací mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4267991
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880774
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 121 m2
Plocha pozemku: 1200 m2
Kód zakázky: 880774

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Nekola
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


